MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre de 2019

Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

1 2 3

Saldo Final

4 (1+2-3)

Variacion del Periodo

5= (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Pérdida o Deterioro de Activos No

204,677,266.63
204,052,804.63
350,288.00
274,174.00

800,550,452.80
443,758,179.73
356,015,915.33

776,357.74

880,574,292.26
523,399,324.19
356,124,436.33

1,050,531.74

2,429,942,104.05 39,549,472.35 568,072,627.86

2,514,072,397.86 36,781,972.35 555,415,607.58
340,434,875.59 2,767,500.00 -
1,709,422.93 -

426,274,592.33 12,657,020.28

124,653,427.17
124,411,660.17
241,767.00

1,901,418,948.54

1,995,438,762.63
343,202,375.59
1,709,422.93

438,931,612.61

80,023,839.46
- 79,641,144.46
- 108,521.00
- 274,174.00

- 528,523,155.51

- 518,633,635.23
2,767,500.00

- 12,657,020.28

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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